OFÍCIO
'19

t  toLtgi 	k.,_;28A
Francisco de Souza

Presidente

CAM
-PALMI

ENCAMINHADO
em  OS  I.- 2019

OFÍCIO N° O 	/2019

Rosângela A. Pauli
Assistente Legislativ

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°   OS   DE 31 DE JANEIRO DE 2019
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.° O  ai   /2019

CM-PALMITAL  021   / N./2019

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 132 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Ilustríssimo Senhor

Paulo Tanno, DD. Diretor de Obras e Serviços Urbanos, solicitando-lhe a realização de

estudos que se fizerem necessários, no sentido de realizar reparos na guia da Rua

Antonio Correia da Silva, defronte o número 269, a fim de conter o acúmulo de água

parada.

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois o referido local se encontra

acumulando água, principalmente água de chuva, em razão da guia estar em desnível,

causando sérios transtornos aos moradores daquela localidade.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 31 de janeiro de 2019.

u4(1,44, 4
k3:1) WAtn,/uES FI

Vereador
o

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000013